
Mercato live - 03.10

News - ASRoma.pl

Już tylko trzy dni dzielą nas od zakończenia sesji transferowej. Czy Romie

uda się wykupić Smallinga? Czy będzie jeszcze jakaś niespodzianka, np.

gracz na prawe wahadło? Co z balastem?

21:40 - Diego Perotti przeszedł testy medyczne w Fenerbahce i pojawił się na

trybunie stadionu na dzisiejszym meczu ligowym swojego nowego klubu,

21:38 - Tymczasem Nicola Kalinic przejdzie jutro testy medyczne w Torino,

21:35 - Przed meczem z Udinese wywiadu w strefie prasowej udzielił menadżer

klubu, Manolo Zubiria. Pytany o Smallinga, odpowiedział: "Roma zrobiła wszystko

co możliwe by przeprowadzić operację zrównoważoną dla klubu. Nie ma już szans?

Zrobiliśmy wszystko, co możliwe, mercato kończy się w poniedziałek",

17:41 - W oficjalnej nocie Fenerbahce potwierdziło, że Diego Perotti przyleciał do

Stambułu na negocjacje z klubem, badania medyczne i w celu postępów w procesie

transferu,

17:38 - Niekończące się negocjacje, pisze Alessandro Austini na portalu iltempo.it.

Zdaniem dziennikarza Roma podniosła swoją ofertę za Smallinga do 17 mln euro,

ale Manchester żąda nadal 20 mln,

16:51 - Także Roma potwierdziła wczorajsze wypożyczenia Corica i Bouaha,

16:50 - Jak podaje Angelo Mangiante, Manchester nie cofa się o krok i żąda od Romy

20 mln euro, a Giallorossi zatrzymali się na 15 mln plus bonusy i nie zamierzają

zaoferować więcej,

12:45 - Portal romanews.eu podaje, że Perotti wyleciał o 11 z lotniska Ciampino i

wyląduje o 14:45 w Stambule. Argentyńczyk przejdzie do Fenerbahce za darmo, a

Roma zaoszczędzi pieniądze z jego umowy,

12:40 - Francuski Sports podaje, że m.in. Romie i Napoli zaoferowano Umtitiego,

ale Giallorossi nie są zainteresowani. Poza wątpliwą kondycją gracza, ewentualną

operację hamują jego zarobki, 4 mln euro za sezon. Wcześniej fiaskiem zakończyły

się negocjacje transferu Umtitiego do Rennes i Lyonu,

11:25 - Jak donosi Filippo Biafora z Il Tempo, Perotti powiedział "tak" Fenerbahce i

już dziś przejdzie testy medyczne w przyszłym klubie. Roma zaoszczędzi 2,9 mln

euro netto z jego kontraktu,

08:30 - "Życzę by gracz i Roma osiągnęli sukcesy sportowe, na które zasługują.

Zidane chciał zatrzymać Borję w Madrycie. Rozmawiał z graczem w dniu sprzedaży

by go przekonać do pozostania, ale Borja zdecydował już o przenosinach do Romy",

powiedział dla laroma24.it agent Hiszpana, Alejandro Camano,
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08:24 - Il Messaggero podaje, że po tym jak Fienga dogadał w środę w Anglii 15 mln

euro i sposób płatności, Manchester podniósł wczoraj poprzeczkę do 18 mln.

Transakcja może zostać zerwana. Alternatywami są Verissimo i Marcao, ale czasu

jest coraz mniej,

08:08 - Il Tempo podaje, że dziś dojdzie do kolejnych negocjacji transferu 

Smallinga. W środę kluby doszły do wirtualnego porozumienia i wszystko miało

zostać dograne wczoraj w Trigorii, gdzie przybył negocjator, Jozo Palac. Roma

została jednak zaskoczony ponownym żądaniem 20 mln euro ze strony

Manchesteru, a agenci gracza zirytowani postawą Czerwonych Diabłów. Palac

opuścił w nerwach Trigorię w południe, do której wrócił po kilku godzinach. Jako

alternatywę Raiola proponuje wciąż Izzo,

07:54 - Zdaniem Di Marzio Manchester nie zrobił kroku wstecz co do swoich żądań i

ciągle chce za Smallinga 20 mln euro. Roma rzuca jednak wszystko na próbę

sprowadzenia gracza i nie ocenia innych profili. Dziś ma się odbyć kolejna runda

negocjacji,

07:53 - Według Gianluci Di Marzio Perotti jest bliski przenosin do Fenerbahce, a

sobota może być dobrym dniem na zamknięcie transferu,
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